
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 
Сертификат: 321B7593F54D6D8724EE66C3E25CF706 

 

  Код 

 Форма 

ОКУД 

 

0301001 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 46» Петропавловск-Камчатского городского округа 

по 

ОКПО 

 

(наименование организации) 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 
(распоряжение) 

Номер 

документа 
Дата составления 

2-п 02.09.2024 г. 

 

«Об утверждении рабочих 

программ подготовительных 

курсов (до вузовская подготовка)» 

 

В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с Уставом МБОУ «Лицей № 46», Положением о 

дополнительных платных образовательных услугах решением педагогического совета от 

29.08.2024г. № 1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Пролонгировать рабочие программы подготовительных курсов (дополнительное 

образование для детей и взрослых) на 2023-2024 учебный год. Сдать программы 

подготовительных курсов (дополнительное образование для детей и взрослых) до 

01.10.2024 года. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Лицей № 46» Н.В. Колгина



 


	«Об утверждении рабочих программ подготовительных курсов (до вузовская подготовка)»
	ПРИКАЗЫВАЮ:

